ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 9 февраля 1998 г. N 17-27
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНСТРОЯ РОССИИ ОТ 07.02.95 N 17-20

В связи с преобразованием Министерства строительства Российской Федерации в Государственный комитет Российской
Федерации по жилищной и строительной политике на основании Указа Президента Российской Федерации от 17.03.97 N 249
приказываю:

Внести изменение в пункт 1 Приказа Министерства строительства Российской Федерации от 07.02.95 N 17-20 "О возложении
функций научно - технического центра Минстроя России по научно - техническому и методологическому обеспечению проведения
работ по освидетельствованию, обследованию и испытанию мостовых сооружений, оказанию помощи органам местного
самоуправления и улучшении организации работ по их эксплуатации", заменив слова "Минстроя России" словами "Госстроя России".

Министр Российской Федерации,

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.